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Harku Vallavolikogu võttis 31.03.2011 vastu otsuse nr 11 "Harku valla Suurupi külas Suurupi Sidelinnaku
territooriumi detailplaneeringule strateegilise keskkonnamõju hindamise mittealgatamine”. 
Detailplaneeringu eesmärk on planeeritaval alal asuvatele hoonetele kruntide moodustamine,
ehitusõiguse ja juurdepääsu teede määramine ja maa sihtotstarbe muutmine ning reovee biopuhasti
rajamine Harku valla Ühtekuuluvusprojekti veemajandusprojekti raames. Planeeritava ala suurus on ca 7
ha. Detailplaneeringu ala paikneb Suurupi külas ning piirneb Natura 2000 loodusalaga. Vastavalt
Harjumaa Keskkonnateenistuse poolt 31.07.2008 välja antud Natura 2000 alade seire eest vastutava
asutuse deklaratsioonile ei avalda planeeritav reoveepuhasti ja süvalask tõenäoliselt olulist mõju Natura
2000 alale. Ala vahetus läheduses asuvad Peeter Suure Merekindluse rannakaitsepatarei nr 2 ja Peeter
Suure Merekindluse Suurupi rannakaitsepatarei nr 2 helgiheitja varjend ja positsioon. Planeeringualal
asuvad olemasolevad Suurupi Sidelinnaku hooned, mis kavandatakse kasutusele võtta lao- ja
tootmishoonetena. 
Detailplaneering algatati Harku Vallavalitsuse 17. veebruari 2004 korraldusega nr 88, koostamise
korraldaja on Harku Vallavalitsus (Ranna tee 1 Tabasalu), koostaja KBT Ehitusprojekt OÜ (Kadaka tee
44A Tallinn), kehtestaja Harku Vallavolikogu (Ranna tee 1 Tabasalu). Keskkonnaamet on oma
24.04.2011. a kirjaga nr HJR 6-8/11/8903-2 seisukohal, et antud detailplaneeringule keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamine pole vajalik, kui planeeringu realiseerumisel reoveepuhasti ja heitvee
merrelasu rajamiseks kaalutakse täiendavalt KMH algatamise vajadust. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, sest
planeeringu algatamise ja lähteseisukohtade kinnitamise kontekstis ei ole ette näha planeeringuga
kaasnevaid negatiivseid kõrvalmõjusid. Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke
tagajärgi nagu vee, pinnase või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon, valgus, soojus, kiirgus ja
lõhn. Ala piirneb Natura 2000 loodusalaga, kuid kavandatav tegevus ei avalda sellele tõenäoliselt olulist
mõju. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju ning ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muudatusi,
ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. 
Otsusega on võimalik tutvuda Harku Vallavalitsuses tööpäeviti tööajal või elektroonilise
dokumendiregistri vahendusel aadressil www.harku.ee. 


